
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 68.669.737,40zł, z tego bieżące w wysokości 
65.228.616,40zł. i majątkowe w wysokości 3.441.121,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 68.669.937,65zł, z tego bieżące w wysokości 65.228.816,65zł. i majątkowe w wysokości 
3.441.121,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 78.292.496,40zł, z tego bieżące w wysokości 
63.936.447,40zł. i majątkowe w wysokości 14.356.049zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
78.292.696,65zł, z tego bieżące w wysokości 63.936.647,65zł. i majątkowe w wysokości 14.356.049zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 200,25

0,00 0,00

85215 0,00 200,25

0,00 0,00

0,00 200,25

razem: 0,00 200,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 200,25

0,00 0,00

3

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00 3 441 121,00

Ogółem: 68 669 737,40 68 669 937,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 667 977,40 3 667 977,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 818 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

818 650,25

0,00

200,25

0,00

200,25

bieżące 65 228 616,40 65 228 816,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 856,40 226 856,40

majątkowe

majątkowe 3 441 121,00 3 441 121,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6190963 5831253 4631330 1199923 0 342160 17550 0 0 779550 779550

zmniejszenie -2165 -2165 -2165 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2165 2165 2165 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6190963 5831253 4631330 1199923 0 342160 17550 0 0 779550 779550

przed zmianą 4394824 4284024 3599800 684224 0 110800 0 0 0 779550 779550

zmniejszenie -2165 -2165 -2165 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2165 2165 2165 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4394824 4284024 3599800 684224 0 110800 0 0 0 779550 779550

przed zmianą 2707707 2707707 2707707 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2165 -2165 -2165 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2705542 2705542 2705542 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194293 194293 194293 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2165 2165 2165 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196458 196458 196458 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 591442 489442 162870 326572 0 102000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -553 -553 0 -553 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 553 553 0 553 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 591442 489442 162870 326572 0 102000 0 0 0 0 0

przed zmianą 193942 191942 162870 29072 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -553 -553 0 -553 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 553 553 0 553 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193942 191942 162870 29072 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -553 -553 0 -553 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11447 11447 0 11447 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 553 553 0 553 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1553 1553 0 1553 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26355742,4 23962443 18618037 5344406 1334400 848070 210829,4 0 0 583000 583000

zmniejszenie -31315 -30115 -8015 -22100 0 0 -1200 0 0 0 0

zwiększenie 31315 30115 8015 22100 0 0 1200 0 0 0 0

po zmianach 26355742,4 23962443 18618037 5344406 1334400 848070 210829,4 0 0 583000 583000

przed zmianą 11552222 10900137 9581820 1318317 116000 473150 62935 0 0 583000 583000

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

624550 0

0 0

0 0

624550 0

624550 0

0

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

6970513

-2165

2165

6970513

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5174374

-2165

2165

5174374

0

624550

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

750

75023

4010

2707707

-2165
Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

2705542

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

194293

0

2165

196458

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

591442

-553

553

591442

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4040

754

75416 Straż gminna (miejska)

193942

-553

553

193942

12000

-553

0

11447

1000

0

553

1553

26938742,4

-31315

31315

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

4270

80101

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26938742,4

12135222

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -30115 -30115 -8015 -22100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11527707 10875622 9573805 1301817 116000 473150 62935 0 0 583000 583000

przed zmianą 613330 613330 613330 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8015 -8015 -8015 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605315 605315 605315 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 445000 445000 0 445000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21500 -21500 0 -21500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423500 423500 0 423500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89400 89400 0 89400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 708242 597292 481200 116092 78400 32550 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4714 4714 4714 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 712956 602006 485914 116092 78400 32550 0 0 0 0 0

przed zmianą 23940 23940 23940 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4714 4714 4714 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28654 28654 28654 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3918984,4 3592790 2989920 602870 0 178300 147894,4 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0

zwiększenie 4500 3300 3300 0 0 0 1200 0 0 0 0

po zmianach 3922284,4 3596090 2993220 602870 0 178300 147894,4 0 0 0 0

przed zmianą 217800 217800 217800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221100 221100 221100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0

po zmianach 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0

przed zmianą 12773,63 0 0 0 0 0 12773,63 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11573,63 0 0 0 0 0 11573,63 0 0 0 0

przed zmianą 1516411 1516411 834480 681931 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28654

3918984,4

-1200

4500

3922284,4

217800

0

3300

221100

0

0

1200

1200

12773,63

-1200

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101

4040

Dział Rozdział

1

4210

4270

4300

4700

80103

4040

80110

80148

4040

4171

4211

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11573,63

1516411

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

-30115

5600

12110707

613330

-8015

0

605315

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

445000

-21500

0

423500

33000

0

5000

38000

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

90000

89400

-600

0

4600

0

600

5200

708242

0

4714

712956

23940

0

4714

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 4



zwiększenie 16501 16501 1 16500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1532912 1532912 834481 698431 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53190 53190 53190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53191 53191 53191 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2212755 1556355 1022618 533737 2400 654000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200,25 4,01 0 4,01 0 196,24 0 0 0 0 0

po zmianach 2212955,25 1556359,01 1022618 533741,01 2400 654196,24 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200,25 4,01 0 4,01 0 196,24 0 0 0 0 0

po zmianach 25200,25 4,01 0 4,01 0 25196,24 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196,24 0 0 0 0 196,24 0 0 0 0 0

po zmianach 25196,24 0 0 0 0 25196,24 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4,01 4,01 0 4,01 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4,01 4,01 0 4,01 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 687878 605413 571925 33488 0 82465 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687878 605413 571925 33488 0 82465 0 0 0 0 0

przed zmianą 637878 605413 571925 33488 0 32465 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 637878 605413 571925 33488 0 32465 0 0 0 0 0

przed zmianą 440040 440040 440040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 439840 439840 439840 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32805 32805 32805 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33005 33005 33005 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63936447,4 41837983 26800097 15037886 2525250 17959799 241415,4 0 1372000 14356049 14356049

zmniejszenie -34233 -33033 -10380 -22653 0 0 -1200 0 0 0 0

zwiększenie 34433,25 33037,01 10380 22657,01 0 196,24 1200 0 0 0 0

po zmianach 63936647,65 41837987,01 26800097 15037890,01 2525250 17959995,24 241415,4 0 1372000 14356049 14356049

440040

637878

-200

0

439840

32805

0

200

33005

78292496,4

-34233

34433,25

78292696,65

Wydatki 
bieżące

Plan

5

15000

0

16500

31500

2212755

0

200,25

2212955,25

25000

0

200,25

25200,25

25000

0

196,24

25196,24

0

0

4,01

4,01

687878

-200

200

687878

637878

-200

200

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210

854

85401

4010

4040

Rozdział Nazwa

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

80148

4040

Dział

1

852

3110 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

7349589

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16501

1532912

53190

0

1

53191

0

0

0

0

0

00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7349589

0

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 000,00 200,25 81 200,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,25 200,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,25 200,25

16 696 335,00 200,25 16 696 535,25Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 000,00 200,25 81 200,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 200,25 200,25

3110 Świadczenia społeczne 0,00 196,24 196,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,01 4,01

16 696 335,00 200,25 16 696 535,25Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

1. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.1.2018
z dnia 26 stycznia 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85215 §
2010 o kwotę 200,25zł. stanowiącą dotację celową na I kwartał 2018r. i przeznaczona jest na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych
w gminie.

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących polegających na:

- rozdział 75416 - przesunięcie środków pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia wydatków związanych
z naprawą samochodu,

- rozdział 75023 - przesunięcie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne.

- rozdział 80101, 80103, 80110, 80148 - przesunięcia planu wydatków w ramach działu celem
zabezpieczenia wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne, zakup mebli do stołówki szkolnej, usługi
remontowe oraz wynagrodzenia bezosobowe związane z realizacją projektu Erasmus+,

- rozdział 85401 - przesunięcie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne.

Id: 99F28DC0-325A-4F24-92D8-04832DDE8AD7. Podpisany Strona 1




